REPUBLIQUE FRANCE

FRANCAISE =
st EDUCATION
o INTERNATIONAL

DELF
DALF

GAEL

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

216007010090

216007010119

216007010091

216007010081

216007010089

216007010115

216007010092

216007010096

216007010114

216007010084

216007010087

216007010095

216007010093

216007010083

216007010099

216007010101

216007010100

216007010088

216007010110

216007010104

216007010103

216007010105

216007010116

216007010080

216007010120

216007010079

216007010106

216007010111

216007010107

216007010117

216007010102

Numéro candidat

Numeéro candidat

/Centre : 216007 Mednine (TUNISIE)

Session : 202212T (DELF-DALF tout public)

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableah
La mention "non admis” inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance

19 juin 1971
01 mai 1966

04 avril 2000

Date de naissance

10 octobre 2004
25 juin 2004
07 mars 1983
04 février 1999
17 mai 2004
03 novembre 1994
29 mars 2004
22 avril 2004
16 aolit 2004
11 juillet 2001
16 avril 2001
21 mars 2004
28 juillet 2005
02 octobre 2002
20 mai 2002
01 janvier 1983
16 avril 2004
04 juillet 2001
15 octobre 1985
07 mai 2001
05 octobre 2004
06 aolit 2002
06 juin 2004
04 mai 2000
31 janvier 2003
24 juillet 1985
01 septembre 1993

28 janvier 2005

Examen

B1

B1

B1

Examen

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e

Non admis-e

Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e
Admis-e ‘
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat

216007010109

216007010076

216007010098

216007010078

216007010121

216007010085

216007010113

216007010082

216007010122

216007010118

216007010075

216007010112

216007010094

Date de naissance

16 aolit 2002
23 octobre 2004
25 mai 2004
31 octobre 2004
14 décembre 2003
18 mai 2004
23 décembre 2003
10 mars 2006
15 juin 2004
30 mars 2000
12 septembre 2003
18 juillet 2003

25 janvier 2003

Examen

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

Résultat ‘
Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e

Admis-e

J
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